
1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 100/05 in 60/07), 40. člena Zakona o 

javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 30/02, 56/02-ZJU,127/06-ZJZP in 14/07-ZSPDPO) 6. 

in 15. člena Statuta Občine Tabor (Uradni list RS, št. 120/06) je Občinski svet Občine Tabor na 9. redni seji z 

dne 26. 10. 2015 sprejel 

 

ODLOK O  

REBALANSU PRORAČUNA OBČINE TABOR ZA LETO 2015 

 

1. člen 

(sestava proračuna in višina splošnega dela proračuna) 

 

Spremeni se 1. odstavek 2. člena Odloka o proračunu Občine Tabor za leto 2015 (Uradni list RS št. 9/2015) tako, 

da se glasi:  

 

Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov določa v naslednjih zneskih: 

            

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV      

__________________________________________________________________________________________

 Skupina/Podskupina kontov                                                Rebalans proračuna 2015 

__________________________________________________________________________________________ 

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 

TEKOČI PRIHODKI (70+71)  

 70 DAVČNI PRIHODKI 

  700 Davki na dohodek in dobiček 

  703 Davki na premoţenje 

  704 Domači davki na blago in storitve 

                      706 Drugi davki 

 71 NEDAVČNI PRIHODKI 

  710 Udeleţba na dobičku in dohodki od premoţenja 

  711 Takse in pristojbine 

  712 Globe in denarne kazni 

1.571.424 

1.215.521 

1.104.571 

990.256 

73.315 

39.500 

1.500 

110.950 

49.950 

800 

1.100 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Št. 1/2015                               Tabor, 29. 10. 2015                   Leto I            

URADNE OBJAVE  
 

OBČINE TABOR 

VSEBINA 

 ODLOK o rebalansu proračuna Občine Tabor za leto 2015 

 SKLEP o ukinitvi statusa javnega dobra 

 ODLOK o turistični taksi v Občini Tabor 



URADNE OBJAVE Občine Tabor 

Št. 1/2015 | 29. 10. 2015   

 

2 
 

  713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 

  714 Drugi nedavčni prihodki 

 72 KAPITALSKI PRIHODKI 

                     720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 

  722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 

 74 TRANSFERNI PRIHODKI                                                                                                                              

  740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 

                         741 Prejeta sredstva iz drţavnega proračuna iz sred. proračuna Evropske    

                              unije 

 

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 

 40 TEKOČI ODHODKI 

  400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 

  401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 

  402 Izdatki za blago in storitve 

  403 Plačila domačih obresti 

  409 Rezerve 

 41 TEKOČI TRANSFERI 

                     410 Subvencije 

  411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 

  412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam                                                                                                

  413 Drugi tekoči domači transferi 

         42 INVESTICIJSKI ODHODKI  

  420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 

 43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 

                  431 Investicijski transferi, ki niso PU 

                   432 Investicijski transferi PU  

 

III. PRORAČUNSKI PRESEŢEK (I.-II.) 

 (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ) 

 

22.000 

37.100                            

0 

0 

0                                               

355.903                                   

355.903 

0                                 

 

 

1.504.245                   

625.434                   

176.961                      

26.387 

382.801                                            

12.720                      

26.565 

571.049 

11.696 

396.679 

46.108 

  116.566 

301.549                         

301.549 

6.213 

3.400 

2.813 

 

67.179 

 

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŢB 

__________________________________________________________________________________________

 Skupina/Podskupina kontov                              Rebalans proračuna 2015 

__________________________________________________________________________________________ 

            IV. PREJETA VRAČILA                                                                                                                       0 

  DANIH POSOJIL IN  

  PRODAJA KAPITALSKIH  

  DELEŢEV (750+751+752) 

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL                                                                                           0                                                                                                                                                                                                     

     750 Prejeta vračila danih posojil 

     751 Prodaja kapitalskih deleţev 

     752 Kupnine iz naslova privatizacije                                                                                                 0 

               V.  DANA POSOJILA                                                                                                                          0                                                   

  IN POVEČANJE KAPITALSKIH  

  DELEŢEV (440+441+442+443) 

     44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŢEV                                                    0     

441 Povečanje kapitalskih deleţev in naloţb                                                                              0 

 

              VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA                                                                                         0       

  IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŢEV (IV.-V.) 



URADNE OBJAVE Občine Tabor 

Št. 1/2015 | 29. 10. 2015   

 

3 
 

 

C. RAČUN FINANCIRANJA 

__________________________________________________________________________________________

 Skupina/Podskupina kontov                      Rebalans proračuna 2015 

__________________________________________________________________________________________ 

VII. ZADOLŢEVANJE (500+501) 

 50 ZADOLŢEVANJE 

  500 Domače zadolţevanje        

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550+551) 

 55 ODPLAČILA DOLGA 

  550 Odplačila domačega dolga 

 

IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE ) SREDSTEV NA RAČUNIH 

  (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)                             - ali 0 ali + 

 

X. NETO ZADOLŢEVANJE 

  (VII.-VIII.)       

      XI. NETO FINANCIRANJE 

  (VI.+VII.-VIII.-IX.) 

______________________________________________________________________ 

 

STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31. 12. PRETEKLEGA LETA 

  9009 Splošni sklad za drugo     - ali 0 ali + 

                50.000                      

                50.000 

50.000      

              141.972  

              141.972 

             141.972 

                

               -24.794 

 

 

               -91.972 

 

              -67.179 

 

            

 

                 

                25.061 

  

 

2. člen 

(uveljavitev odloka) 

 

Ostale določbe Odloka o proračunu Občine Tabor za leto 2015 (Uradni list RS št. 9/2015) ostanejo 

nespremenjene. 

 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah Občine Tabor. 

 

 

Številka: 410-1/2015 

Tabor, oktober 2015  

                                              Ţupan Občine Tabor  

                                                 Anton Grobler, l.r.  

 

 

 

 

 

 

 

 



URADNE OBJAVE Občine Tabor 

Št. 1/2015 | 29. 10. 2015   

 

4 
 

Na podlagi 23. člena Zakona o graditvi objektov (Uradni list RS, št. 102/04 – uradno prečiščeno besedilo, 14/05 

– popr., 92/05 – ZJC-B, 111/05 – odločba US in 126/07, 57/2009 Skl.US: U-I-165/09-8, 108/2009, 61/2010-

ZRud-1 (62/2010 popr.), 20/2011 Odl.US: U-I-165/09-34) in 15. člena Statuta Občine Tabor (Uradni list RS, št. 

120/06, 51/2010) je Občinski svet Občine Tabor na 9. redni seji dne 26. 10. 2015 sprejel 

 

S K L E P  

o ukinitvi statusa javnega dobra 

 

1. člen 

Občinski svet Občine Tabor je odločil, da naslednjim nepremičninam preneha status javnega dobra:  

1. parc.št. 1622/8, k.o. 1009 Ojstriška vas –  pot v izmeri 134 m²,  

2. parc.št. 1622/9, k.o. 1009 Ojstriška vas – pot v izmeri 11 m²,  

3. parc.št. 1622/12, k.o. 1009 Ojstriška vas – pot v izmeri 48 m²,  

(v zemljiško knjigo bo vpisana na podlagi elaborata IDPOS: 90443-015, nastala je z 

razdelitvijo parcele 1622/7, k.o. Ojstriška vas na dva dela in bo izbrisana) 

4. parc.št. 1670/3, k.o. 1009 Ojstriška vas – pot v izmeri 138 m².  

 

 

2. člen 

Na nepremičninah iz prejšnjega člena pridobi lastninsko pravico Občina Tabor. 

3. člen 

Po uveljavitvi tega sklepa Občinska uprava Občine Tabor izda ugotovitveno odločbo o ukinitvi statusa javnega 

dobra na nepremičninah iz 1. člena tega sklepa. 

4. člen 

Po pravnomočnosti odločbe iz prejšnjega člena občinska uprava pošlje odločbo pristojnemu sodišču, ki po uradni 

dolţnosti, pri nepremičninah iz 1. točke tega sklepa, iz zemljiške knjige izbriše zaznambo o javnem dobrem. 

5. člen 

Sklep se objavi v Uradnih objavah Občine Tabor in začne veljati naslednji dan po objavi. 

 

Številka:  478-02/2015                                                                                                       Ţupan Občine TABOR 

Tabor, 26. 10. 2015                                                                                                                   Anton Grobler, l.r. 

         

          

 

 

 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200957&stevilka=2804
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=2009108&stevilka=4889
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201061&stevilka=3351
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlurid=20103511
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201120&stevilka=827


URADNE OBJAVE Občine Tabor 

Št. 1/2015 | 29. 10. 2015   

 

5 
 

Na podlagi 19. in 20. člena Zakona o spodbujanju razvoja turizma (Uradni list RS, št. 2/04, 57/12 in 17/15) in 6. 

člena Statuta Občine Tabor (Uradni list RS, št. 120/06) je Občinski svet Občine Tabor na 9. redni seji dne 26. 10. 

2015 sprejel 

 

 

O D L O K 

o turistični taksi v Občini Tabor 

 

I. SPLOŠNE DOLOČBE 

 

1. člen 

 

S tem odlokom se določajo: višina turistične takse na območju Občine Tabor, zavezanci za njeno plačilo, način 

plačila, način poročanja in nadzor nad izvajanjem odloka. 

 

2. člen 

 

Turistično takso plačujejo drţavljani Republike Slovenije in tujci, ki v turističnem območju izven svojega 

stalnega prebivališča uporabljajo storitve prenočevanja (v nadaljnjem besedilu: turisti) v nastanitvenem objektu.  

 

Osebe iz prejšnjega odstavka tega člena plačajo turistično takso hkrati s plačilom storitev za prenočevanje. 

Plačati so jo dolţne tudi v primeru, ko so deleţne brezplačnih storitev za prenočevanje, razen če ta odlok ne 

določa drugače. 

 

II. VIŠINA TURISTIČNE TAKSE 

 

3. člen 

 

Turistična taksa se v skladu z zakonom določa v točkah. Na območju, opredeljenem v 1. členu tega odloka, se 

določi turistična taksa v višini 8 točk. Znesek turistične takse se izračuna tako, da se pomnoţi število točk z 

vrednostjo točke, ki jo v skladu z zakonom določi Vlada Republike Slovenije. 

 

III. POSTOPEK POBIRANJA IN ODVAJANJA TURISTIČNE TAKSE 

 

4. člen 

 

Pravne osebe javnega in zasebnega prava, samostojni podjetniki posamezniki oziroma samostojne podjetnice 

posameznice (v nadaljnjem besedilu: samostojni podjetnik posameznik), sobodajalci in kmetje oziroma 

sobodajalke in kmetice (v nadaljnjem besedilu: sobodajalci in kmetje), ki sprejemajo turiste na prenočevanje, 

morajo pobirati turistično takso v imenu in za račun Občine Tabor hkrati s plačilom storitev za prenočevanje ali 

najpozneje zadnji dan prenočevanja. Osebe iz prejšnjega odstavka morajo pobirati in odvajati turistično takso za 

prenočitev turista tudi v primeru, če mu ne zaračunavajo plačila storitev za prenočevanje.  

 

Osebe iz prvega odstavka ne pobirajo turistične takse od oseb, določenih v prvem odstavku 27. člena Zakona o 

spodbujanju razvoja turizma, od oseb, določenih v drugem odstavku 27. 

člena Zakona o spodbujanju razvoja turizma, pa pobirajo 50 % določene višine turistične takse. 

 

5. člen 

 

Osebe iz 4. člena tega odloka morajo pobirati turistično takso in voditi evidenco o turistični taksi, ki se vodi v 

evidenci gostov v skladu s predpisi, ki urejajo prijavo prebivališča. Iz evidence mora biti poleg s predpisi o 

prijavi bivališča določenih podatkov razvidno tudi število prenočitev posameznega gosta oziroma turista. 



URADNE OBJAVE Občine Tabor 

Št. 1/2015 | 29. 10. 2015   

 

6 
 

 

Če je turist oproščen plačila celotne ali dela turistične takse, mora biti vpisan razlog iz 27. člena Zakona o 

spodbujanju razvoja turizma v evidenco, določeno v prvem odstavku tega člena. 

 

6. člen 

 

Osebe iz 4. člena tega odloka nakazujejo pobrano turistično takso na poseben račun Občine Tabor, 

SI56013845843206268, sklic 19 43471862-704704, in sicer do 25. dne v mesecu za pretekli mesec. 

 

IV. POROČANJE O PLAČILU TURISTIČNE TAKSE 

 

7. člen 

 

Osebe iz 4. člena tega odloka so dolţne do 25. dne v mesecu za pretekli mesec predloţiti Občini Tabor in 

pristojnemu davčnemu organu mesečno poročilo, iz katerega mora biti razvidno število prenočitev in znesek 

turistične takse. Poročilo iz prejšnjega odstavka tega člena oddajo osebe na obrazcu, ki je sestavni del tega 

odloka. 

 

V. NADZOR 

 

8. člen 

 

Nadzor nad pobiranjem in odvajanjem turistične takse ter vodenjem evidenc opravlja pristojni finančni urad. 

Nadzor iz prejšnjega odstavka tega člena lahko opravlja tudi pristojni občinski inšpekcijski organ. 

 

VI. PREHODNA IN KONČNA DOLOČBA 

 

9. člen 

 

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnih objavah Občine Tabor. 

 

 

 

Številka: 322-1/2015                                    Ţupan Občine Tabor 

Tabor, 26. 10. 2015                                       Anton Grobler, l.r.  

 

 

 

 

 


